5) zobowiązania Biblioteki do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej umożliwiającej ustalenie 
rzeczywistych kosztów utrzymania sieci filii. 

2. Gmina wydaje opinię, o której mowa w ust. 1 pkt 3, w ciągu 45 dni od przedłożenia wniosku. 

§ 3. Na realizację zadania określonego w § 1 Gmina zobowiązuje się do przekazania w 2025 roku kwoty 
2 100 000,00 zł (słownie: dwa miliony sto tysięcy złotych). 

§ 4. 1. Kwota, o której mowa w § 3, będzie przeznaczona na dofinansowanie bieżącej działalności sieci filii 
Biblioteki, w tym kosztów osobowych, a Gmina będzie ją przekazywać w 12 miesięcznych ratach płatnych 
nie później niż do 15 dnia każdego miesiąca na konto wskazane w ust.